

**KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU
(TOPLUMSAL KATKI)**

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

KURUM HAKKINDA BİLGİLER

Üniversitemiz, 18.05.2018 tarihli ve 7141 sayılı Kanun ile Süleyman Demirel Üniversitesinden adı ve bağlantısı değiştirilmiş ve yeni kurulan akademik birimlerle yükseköğrenim hizmeti sunmaya başlamıştır.

1. İletişim Bilgileri

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi

Bahçelievler Mh. 102. Cd. No:24 32200 Merkez/ISPARTA

Tel: +90 (246) 214 60 00

Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL / Rektör

yilmazcatal@isparta.edu.tr

D. TOPLUMSAL KATKI

1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

1.1 Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikası, toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetleri, 2021-2025 Stratejik Planında yer verilen stratejik amaçlar ve Üniversitemiz Kalite Politikaları doğrultusunda yönetilmektedir(OD2)(OD2). Yükseköğretim Kalite Kurulunun Üniversitemiz için sunduğu 2023 yılına ait Kurumsal Geri Bildirim Raporunda “toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine yönelik henüz organizasyonel bir yapılanması bulunmamaktadır.” bilgisine yer verilmiştir. Üniversitemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi, 08/11/2023 tarih ve 122/03 numaralı Senato kararıyla kurulan Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından sağlanmaktadır. Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Yönergesi hükümleri uyarınca Üniversitenin toplumsal katkıya yönelik hizmetlerinin planlanması, projelendirilmesi, sunulması, izlenmesi ve birimler düzeyinde sürdürülen faaliyetlerin koordine edilerek yürütülmesinden sorumludur. İlgili Koordinatörlüğün vizyonu, misyonu, organizasyon yapısını yansıtan organizasyon şemasına internet adresinde yer verilmiştir. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine dair tanımları mevzuat kapsamında gösteren Yönerge, Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün internet bağlantısı üzerinden iç paydaş ve dış paydaşlarla paylaşılmıştır (OD2). Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün yönetim modeli bu Yönerge’yle tanımlanarak güvence altına alınmıştır. Üniversitemizin toplumsal katkı kapsamındaki stratejik amaçlara ulaşılabilmesi ve izleme sonrası gerekli iyileştirmelerin planlanabilmesi için yönetim yapılanmasının ve organizasyonun iç işleyişinin tamamlanması konusunda çalışmalar yürütülmüştür. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı, Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikası ile uyumlu hâle getirilmiştir. Görev tanımları belirlenmiş, yapının işlerliği izlenmiş ve iyileştirmeler gerçekleştirilerek bu döngü tamamlanmıştır. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde *planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem almaya* yönelik çalışmaları gerçekleştirmek üzere organizasyon şemasındaki adımlar işletilmektedir (OD2). Buna göre, Birimler adına veri akışını ve iletişimi sağlamak üzere her Birimde Temsilcinin görevlendirilmesi ile dönem başında planlamaların ve dönem sonunda gerçekleştirilen faaliyetlerin Birimlerden talep edilmesi planlama aşamasını karşılamaktadır. Birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerinin, kalite yönetimi ölçütleri göz önüne alınarak Koordinatörlük tarafından hazırlanan çeşitli formlar aracılığıyla izlenmesi uygulama sürecini tanımlamaktadır. Yıllık olarak sunulan Faaliyet Raporunun; iç paydaş olan Koordinasyon Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerine sunulması, iç ve dış paydaşlardan oluşan Paydaş Danışma Kurulunun toplumsal katkı süreçlerine, faaliyetlere ve iş birliklerine ilişkin tavsiyelerinin alınması kontrol etme aşamasıdır. Bu önerilerin yanı sıra kontrol etme ve önlem alma süreci için değerlendirme/memnuniyet anketleri, paydaş görüşleri, Birim ve Üniversite ziyaretleri ve çeşitli toplantılarla gerçekleştirilen istişarelerden elde edilen sonuçlar analiz edilerek iyileştirmeler için kullanılmaktadır.

Toplumsal katkı yönetimine dair geliştirilen tanımlı süreçlerin işletilmesiyle ve paydaşların etkin katılımıyla desteklenen yönetim anlayışı yaşama geçirilmiştir. Toplumsal katkı faaliyetlerinin yürütülmesi, izlenmesi, ölçülerek değerlendirilmesi ve iyileştirmelerin yaşama geçirilmesi süreçlerinin yönetiminde Birimlerle, Kalite Koordinatörlüğü başta olmak üzere Üniversite bünyesinde kurulan Koordinatörlükler ve Merkezlerle iş birlikleri ve bilgi paylaşımı yapılmakta, Koordinasyon Kurulu ve Paydaş Danışma Kurulu ile faaliyet raporu paylaşılarak sürecin değerlendirilmesi ve iyileştirme önerilerinin alınması gerçekleştirilmektedir. Bu yönetim modelini desteklemek için tanımlı mekanizmalar bulunmakta ve işletilmektedir. Birim Kalite Yönetim Temsilcisi belirlenmiştir (OD2). Her Birimde toplumsal katkı Birim Temsilcileri belirlenmiştir [1_OD2]. Rektörün başkanlık ettiği Koordinasyon Kurulunda, Rektör Yardımcısının, Kalite Koordinatörünün, Strateji Geliştirme Daire Başkanının, Birim müdürlerinin ve uzmanlık alanları ile akademik çalışmaları Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleriyle uyumlu akademisyenlerin yer alması benimsenen yönetim modelini desteklemektedir (OD2). Yönetim modelinin sürdürülebilir kılınması, iç ve dış paydaşlardan oluşan Paydaş Danışma Kurulunun toplumsal katkı süreçleri kapsamında alınacak kararlarda tavsiyelerde bulunmasıyla desteklenmektedir [2_OD2]. Koordinatörlüğün Kalite Yönetim Temsilcisi, Birimlerin Toplumsal Katkı Temsilcileri ve Kurulların üyeleri Koordinatörlüğün internet sayfasından kamuoyu ile paylaşılmıştır (OD2)(OD2). Üniversitenin kalite süreç yönetimi prensibi ile uyumlu olacak şekilde toplumsal katkı faaliyetlerinin PUKÖ döngüsünü sağlamak için “Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü İş Akış Şeması” ve “Birim Toplumsal Katkı İş Akış Şeması” oluşturulmuş ve Koordinatörlüğün internet adresinde paylaşılmıştır (OD3). Yönetim modelini gösteren bu kanıtlar, Üniversitemiz toplumsal katkı çıktılarının kalite yönetim döngüsü içinde değerlendirilmesini mümkün kılmakta ve kalite güvence politikasını destekleyen bir organizasyon yapısının sağlandığı değerlendirilmektedir. Üniversitemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliğine ilişkin izleme, değerlendirme ve iyileştirmeler; formlar, toplantı, seminer, bilgi alışverişi, ziyaretler, anketler ve paydaş görüşleri ile gerçekleştirilmektedir.

Üniversitemizdeki toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanması ve izlenmesinde hazırlanan formlar için Birimlerden görüş talep edilmiş [3_OD2] ve formlar Birleşmiş Milletler Kalkınma Hedefleriyle uyumlu olarak planlanmıştır. Bu formlar, tüm Birim Temsilcileri ile toplantı yoluyla paylaşılarak kullanımı konusunda bilgilendirilmiş ve görüşleri alınmıştır (OD2). Toplumsal Katkı Birim Temsilcileri aracılığıyla Üniversitemizdeki tüm birimler, Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün görevleri, sorumlulukları ve faaliyet alanları hakkında bilgilendirilmiştir. İlgili formlar, gelen paydaş görüşü ile [4_OD3] iyileştirilmiş ve PUKÖ’yu esas alacak şekilde düzenlenmiştir. Buna göre formlar *planlama* TK-FRM-0002 Toplumsal Katkı Etkinlik Planlama Formu; *uygulama* TK-FRM-0003 Etkinlik Başvuru Formu, TK-FRM-0004 Proje Başvuru Formu; *kontrol etme* TK-FRM-0001 Etkinlik Bildirim Formu, TK-FRM-0005 Etkinlik Katılım Tutanağı, TK-FRM-0006 Toplumsal Katkı Birim Veri Giriş Formu, TK-FRM-0007 Toplumsal Katkı Sem, Dilmer, Kariyer Merkezi ve Engelsiz Veri Giriş Formu, TK-FRM-0008 Toplumsal Katkı Öğrenci Toplulukları Veri Giriş Formu; *önlem alma* TK-ANK-0001 Etkinlik Memnuniyet Anketi, KK-FRM-0031 Paydaş Geri Bildirim Formu adıyla düzenlenmiştir (OD4). Önlem alma için formlardaki iyileştirmelerin tanıtılması amacıyla her Birimin Toplumsal Katkı Temsilcisinin katıldığı değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Üniversitemizde 2024 yılı için belirlenen “Çevre” teması için toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanmasına ve toplumsal katkıya yönelik projeler geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunulmuştur (OD4) Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetleri Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, Üniversitemizin Stratejik Planı ve Toplumsal Katkı Politikasına bağlı olarak planlanmakta ve mekanizmalar işletilmektedir. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve faaliyetleri Koordinasyon Kurulunca izlenmektedir [5_OD3]. Koordinasyon Kurulu toplantısında alınan alt komisyonların oluşturulması önerisi uygun bulunmuştur [6_OD3]. Proje Geliştirme Komisyonu; Kültür, Sanat ve Kültürel Miras Komisyonu; Dijitalleşme ve Yapay Zekâ Komisyonu, Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam Komisyonu; Sürdürülebilir Çevre Komisyonu şeklinde oluşturulmasına karar verilmiştir [7_OD2]. Toplumsal katkı faaliyetlerinin ülkemizin, ilin ve Üniversitemizin ihtiyaçları gözetilerek planlanması ve mekanizmaların işlerliğinin sağlanması adına oluşturulan komisyonlara çalışma grupları atanmıştır [8_OD2]. Komisyonların; Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikasına uygun ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dâhil olmak üzere toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına yanıt verebilen ve değer yaratan çalışmalar yürütmesi hedeflenmektedir. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde önlem alma için Koordinasyon Kurulu önerileri alınmaya devam edilmiş [9_OD3][10_OD3] ve Faaliyet Raporunda düzenleme yapılmış, Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetlerinin duyurulması için hazırlanan Etkinlik Bülteni kamuoyu ile paylaşılarak iyileştirmeler tamamlanmıştır (OD4).

Toplumsal katkı süreçlerinin tanımlı mekanizmalarla işlediğini gösteren diğer bir öge, Birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerinin planlamalarının ve uygulamalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi sürecidir. Birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanmaları, her dönem başında ilgili form aracılığıyla [11_OD3] talep edilmekte ve dönem sonunda faaliyetlerin gerçekleştirilme durumlarının izlenmesi adına ilgili formla tekrar bilgi alınmaktadır [12_OD3]. Üniversitemizin 2024 yılı toplumsal katkı performansının ölçülmesi için bu faaliyetler, Koordinasyon Kuruluna sunulmaktadır (OD3). Koordinasyon Kurulu ve Paydaş Danışma Kurulu toplantıları ile paydaş görüşleri alınmaktadır [13_OD3][14_OD3]. Şeffaflığı gösteren bu uygulamalar, Koordinatörlük yönetimi tarafından çeşitli üniversitelerin toplumsal katkı koordinatörlüklerine ziyarette bulunulmasıyla sürdürülmüştür (OD3). Ziyaretlerde Üniversitemizin toplumsal katkı yönetimi süreçleri, toplumsal katkı faaliyetleri ve uygulamaları tanıtılarak bilgi paylaşımında ve iş birliğine yönelik görüş alışverişinde bulunulmuştur [15_OD3](OD3). Şeffaflığın yanında hesap verilebilirlik sürecinin işletilmesi adına Rektör ve Rektör yardımcısıyla faaliyetler, kaynaklar, iç ve dış paydaş katılımı, iş birlikleri, projeler hakkında düzenli olarak bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmektedir [16_OD3]. Ayrıca Toplumsal Katkı Koordinatörü tarafından 03/12/2024 tarihli ve 137 sayılı Senato toplantısında Üniversitemizin 2024 yılına ait toplumsal katkı faaliyetleri hakkında bilgilendirme sunumu yapılmış ve 2025 yılı planlaması için görüş alışverişinde bulunulmuştur [17_OD3]. Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü, Üniversitemizin kalite ve toplumsal katkı süreci mekanizmalarının işlerliğini sağlayabilmek adına çeşitli iyileştirme önerilerinde de bulunmaktadır [18_OD4][19_OD4]. Bununla birlikte belirtilen mekanizmaların işlerliğini korumak için Koordinatörlüğün veri toplama, işleme, izleme ve arşivleme sürecine destek olmak ve gerekli yazışmalarını yürütmek üzere personel talebinde bulunulmuş ve 2 personel görevlendirilmiştir [20_OD4][21_OD4].

Üniversitemizdeki toplumsal katkı faaliyetleri stratejik amaçlar doğrultusunda yönetilmektedir. Bu faaliyetler için fiziki alt yapı ve mali kaynaklar oluşturulmuştur ve etkin kullanımı sağlanmaktadır. Faaliyetlerin Üniversitemizin hedefleri, toplumsal katkı politikası ile uyumlu olarak ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitlendirilmesi ve yaygın etkisi daha kapsamlı çalışmalar yürütülmesi 2023 yılına ait Kurumsal Geri Bildirim Raporunda geliştirmeye açık yönümüz olarak ifade edilmiştir. Tüm birimler, yaygın etkisi değişmekle birlikte çeşitliliği olan toplumsal katkı faaliyetleri gerçekleştirmektedir. Farklı Birimlerin düzenlediği etkinliklerin yanında toplumsal katkıya yönelik projeler, danışmanlıklar ve ödüller izlenmektedir. İç ve dış paydaşlara yönelik toplumsal katkı etkinlikleri eğitim, konferans, söyleşi, yarışma, sektör buluşması, fuar, turnuva, özel gün ve haftalar hakkında bilgilendirme, sergi, fidan dikme, sokak hayvanlarını besleme, halk sağlığına yönelik farkındalık oluşturma, çevre temizliği, bağımlılıklarla mücadele, dezavantajlı gruplara yönelik farkındalık kazandırma, okul boyama, kitap bağıışı, sosyal ve kültürel keşif, dil öğretimi vb. çeşitliliğine sahiptir [22_OD2]. Bu faaliyetlerin Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleriyle uygunluğu, Üniversitemiz Toplumsal Katkı Politikası ve Stratejik Planı ile uyumu ölçülmektedir. Buna göre çeşitliliğin nitelikli eğitim başta olmak üzere sosyal ve sportif faaliyetler; sağlıklı ve kaliteli yaşam; sürdürülebilir çevre; yaşam boyu öğrenme; kültür, sanat ve kültürel miras farkındalığı; bilinçli üretim ve tüketim başlıklarında toplandığı anlaşılmaktadır. Bu faaliyetler ilin farklı ilçelerinde yer alan Birimlerinde gerçekleştirilmekte, buradaki iç ve dış paydaşlara yönelik katkılar sağlamaktadır. Bazı etkinlikler Lübnan, İran, Fransa, Rusya, Kazakistan vb. ülkelerden gelen yabancı uyruklu öğrencilerden oluşan katılımcılara da sahiptir. Ayrıca bu faaliyetlerin önemli bir bölümünde öğrenci toplulukları ile iş birliği yapılmış; katılımcı olarak öğrenciler başta olmak üzere akademik ve idari personelden oluşan iç paydaşlar ile çeşitli resmî ve özel kurumlar ile sivil toplum kuruluşlarını içeren dış paydaşlar yer almıştır. Dış paydaşlar arasında Orman Bölge Müdürlüğü, Şehir Hastanesi, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü İŞKUR, Isparta SMMM Odası, diğer üniversiteler, oteller, fabrikalar vb. yer almıştır. Ayrıca bazı Birimlerde Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında toplumsal katkı etkinlikleri gerçekleştirilmektedir [23_OD2]. Etkinliklerin planlaması ve bildirimi, katılımcı sayısı, iş birlikleri, etkinliğin değerlendirilmesi için paydaş görüşü ve anketler vb. süreç yönetiminde değinilen formlar aracılığıyla izlenmektedir [24_OD3][25_OD3][26_OD3][27_OD2][28_OD3][29_OD3][30_OD3][31_OD3]. Gerçekleştirilen etkinlikler Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü internet adresinde Birim Etkinlikleri sekmesinden ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü sosyal medya hesaplarından Üniversitemiz başta olmak üzere kamuoyu ile paylaşılmaktadır (OD3).

İzleme ve iyileştirme çalışmaları kapsamında sistematik olarak görüş alınabilmesi ve geri bildirimler doğrultusunda iyileştirmelerin planlanması amacıyla izlenen toplumsal katkı faaliyetlerinin yaygın etkisi anketlerle değerlendirilmiş, memnuniyet düzeyleri ölçülmüştür [32_OD3][33_OD3][34_OD3]. Toplumsal katkı faaliyetlerinden bazıları gelen paydaş görüşleri doğrultusunda önlem alınarak iyileştirilmiş ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Hedefleri ve Üniversitemiz Toplumsal Katkı Politikasına uyumluluğu gözetilerek PUKÖ döngüsü kapatılmıştır. Yaygın etkisi yüksek olan, öneri alınarak iyileştirmeleri planlanan ve periyodik olarak tekrarlanan etkinlikleri Kariyer Günleri, Eğirdir MYO İstihdam Fuarı, AFAD Etkinlikleri vb. olarak sıralamak

mümkündür Isparta il Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından Sivil Savunma Bilgilendirme ve KBRN Semineri Üniversitemiz genelini kapsamak üzere iç paydaşlara yönelik olarak gerçekleştirilmiş ve ISUBÜ Youtube kanalından yayımlanarak dış paydaşlara sunulmuştur. AFAD kurum yetkililerinden gelen paydaş görüşü dikkate alınarak etkinliğin uygulamalı olarak farklı ilçelerde bulunan Birimlerde de yapılmasıyla iyileştirme gerçekleştirilmiş ve etkinliğin yaygın etkisi artırılmıştır [35_OD4]. Etkinlikler için ayrılan bütçe Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan veriler doğrultusunda izlenmektedir [36_OD3]. Üniversitemizin Birimleri, SEM, Kariyer Merkezi, Dilmer vb. Merkezlerden gelen verilerin yanı sıra Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü de misyon ve vizyonuna uygun bir sorumlulukla topluma katkı sunmaktadır. Dezavantajlı grupları önceleyen faaliyetlerde Üniversitemizin bütçesine yük oluşturulmamış ve yaygın etkisi artırılabilir ve sürdürülebilirliği sağlanabilecek etkinlikler öncelenmiştir [37_OD2]. İyi bir uygulama örneği olarak değerlendirilen bu katkının sürdürülebilirliğinin sağlanması adına 2025 yılı Eylem Planında da yer verilmiştir. Paydaş Danışma Kurulunun iyileştirme önerisi dikkate alınarak Toplumsal Katkı Bilgilendirme Broşürü hazırlanmıştır [38_OD4](OD4). Üniversitemizde toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunan öğrencilerin kazanımlarının tanınmasını ve kayıt altına alınmasını sağlayacak olan Sosyal Transkript Yönergesi ve Uygulama Esasları yürürlüğe girmiştir. Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü bu Yönerge taslağına iç paydaş olarak görüş sunmuştur [39_OD3]. Üniversitemiz Rektörü ile Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi ilgili Rektör Yardımcısına Sosyal Sorumluluk Projeleri hususunda sunum yapılmıştır [40_OD3]. Bununla birlikte Türk gençlerine ilham kaynağı oluşturması vesilesiyle Yusuf Dikeç'e toplumsal katkı payesi verilmesi öneri olarak sunulmuş ve Senato tarafından uygun bulunmuştur [41_OD4](OD4). Üniversitelerin topluma katkısını çevresel sürdürülebilirlik alanında ölçen GreenMetric konusunda, Koordinatörlük Sürdürülebilir Çevre Komisyonu üyesi ve aynı zamanda Koordinatör Yardımcısı görevini yürüten akademik personel tarafından 2024 yılı içerisinde akademik çalışmalar yayımlanmıştır (OD4)(OD4).

Standart uygulamaların dışında ve mevzuatın yanı sıra Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilen özgün uygulama bulunmaktadır. Üniversitemizdeki Birimlerin yoğunluklu olarak farklı ilçelerde konumlanması nedeniyle tüm birimlerdeki etkinliklerden haberdar olunması Koordinatörlüğün internet adresinde Birim Etkinlikleri sekmesinden sağlanmaktadır (OD4). Hayata geçirilen faaliyetlerin anlık olarak duyurulmasını ve izlenmesini sağlayarak süreç yönetimine destek olan bu sekme, iyi uygulama örneği olarak Gazi Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından transfer edilmiştir [42_OD5][43_OD5]. Üniversitemizde ulusal ve uluslararası politikalarla ve toplumun ihtiyaçları ile ilişkilendirilmiş, iç ve dış paydaş katılımının sağlandığı, tüm birimlerin iş birliği ve görüş alışverişinde olduğu, sürekli gelişmeye ve iyileştirmeye açık, Üniversite stratejik plan ve birimlerin amaçlarına göre önceliklendirilmiş bir mekanizma ile toplumsal katkı faaliyetleri yürütülmektedir.

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

- [1](2)D.1.1-Birim Temsilcisi Onerisi.pdf
- 2D.1.1-Paydas Danisma Kurulu.pdf
- [3](2)D.1.1-Toplumsal Katkı Faaliyet Formlari.pdf
- [4](3)D.1.1-Paydas Geri Bildirim Formu.pdf
- [5](3)D.1.1-2024 Yili Taslak Faaliyet Raporu.pdf
- [6](3)D.1.1-TK Koordinasyon Kurul Karari.pdf
- [7](2)D.1.1-Toplanti Katilim Tutanagi.pdf
- [8](2)D.1.1-Alt Komisyon Gorevlendirmesi.pdf
- [9](3)D.1.1-Paydas Geri Bildirim Formu 2.pdf
- [10](3)D.1.1-Paydas Geri Bildirim Formu 3.pdf
- [11](3)D.1.1-Etkinlik Takvimi.pdf
- [12](3)D.1.1-TK Faaliyet Izlenmesi.pdf
- [13](3)D.1.1-Paydas Danisma Kurulu Toplantisi.pdf
- [14](3)D.1.1-Paydas Geri Bildirim Formu 4.pdf
- [15](3)D.1.1-Gazi Universitesi Toplanti Yazisi.pdf
- [16](3)D.1.1-Toplanti Katilim Tutanagi 2.pdf
- [17](3)D.1.1-Senato Tutanagi.pdf
- [18](4)D.1.1-Paydas Geri Bidirim Revizyon Talebi.pdf
- [19](4)D.1.1-Sosyal Transkript Gorus Oneri.pdf
- [20](4)D.1.1-Ek Gorevlendirme.pdf

- [\[21\]\(4\)D.1.1-Goreve Baslama Yazisi.pdf](#)
- [\[22\]\(2\)D.1.1-Etkinlik Formu.xlsx](#)
- [\[23\]\(2\)D.1.1-Sesimiz Elimiz Projesi.pdf](#)
- [\[24\]\(3\)D.1.1-TK Etkinliklerinin Bildirilmesi.pdf](#)
- [\[25\]\(3\)D.1.1-Paydas Geri Bildirim Formu 5.pdf](#)
- [\[26\]\(3\)D.1.1-Soylesi Etkinligi.pdf](#)
- [\[27\]\(2\)D.1.1-Etkinlik Bildirim Formu.pdf](#)
- [\[28\]\(3\)D.1.1-Ilk Yardim Etkinligi Hakkinda.pdf](#)
- [\[29\]\(3\)D.1.1-Etkinlik Bildirim Formu 2.pdf](#)
- [\[30\]\(3\)D.1.1-Gonulluluk Ders Projeleri.pdf](#)
- [\[31\]\(3\)D.1.1-Temiz Baslangiclar Projesi.pdf](#)
- [\[32\]\(3\)D.1.1-TK Paydas Memnuniyet Anket Sonuclari.pdf](#)
- [\[33\]\(3\)D.1.1-ILTEC24 Anket Sonuclari.pdf](#)
- [\[34\]\(3\)D.1.1-Surdurulebilir Cevre Anket Sonuclari.pdf](#)
- [\[35\]\(4\)D.1.1-Sivil Savunma Gunu Etkinlikleri.pdf](#)
- [\[36\]\(3\)D.1.1-2024 Ogrenci Topluluk Etkinlik Tablosu.pdf](#)
- [\[37\]\(2\)D.1.1-Aile Destek Merkezi Egitimleri.pdf](#)
- [\[38\]\(4\)D.1.1-Paydas Geri Bildirim Formu 6.pdf](#)
- [\[39\]\(3\)D.1.1-Sosyal Transkript Gorus Oneri 2.pdf](#)
- [\[40\]\(3\)D.1.1-BAP Projeleri.pdf](#)
- [\[41\]\(4\)D.1.1-Toplumsal Katki Payesi Verilmesi.pdf](#)
- [\[42\]\(5\)D.1.1-Gazi Universitesi Iyi Uygulama Ornegi.pdf](#)
- [\[43\]\(5\)D.1.1-SDU Iyi Uygulama Ornegi.pdf](#)

1.2. Kaynaklar

Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planında toplumsal katkı amaçları belirtilmiştir. Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiş, paylaşılmış ve kurumsallaşmıştır. Bunlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Üniversitemiz bünyesinde toplumsal katkı faaliyetlerini yürüten araştırma ve uygulama merkezleri ve diğer birimlerin çıktıları Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü internet sayfasından faaliyet raporu aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Stratejik planda toplumsal katkı faaliyetlerinin hedef kartlarından sorumlu birimler ve merkezlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi için mekanizmalar oluşturulmuştur. Merkezlerin faaliyetlerinin izlenmesi için TK-FRM-0007 formu ve öğrenci topluluklarının faaliyetlerinin izlenmesi için TK-FRM-0008 formu hazırlanmıştır (OD2). Formlar dönem sonu merkezlere ve SKS'ye gönderilmiş [1_OD2], gönderilen veriler değerlendirilerek (OD3) Faaliyet Raporunda sunulmuştur. Üniversitemizde Kariyer Merkezinin mezunlarla iletişimi güçlendirmesi ve mezunlarla okuyan öğrencilerin belirli aralıklarla buluşturulması amacı ile 24 etkinlik yapıldığı belirtilmiştir (OD3). Üniversitemiz Stratejik Planında “Hayat boyu eğitim çalışmalarının başlaması ve DİLMER ile yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması” hedefine yönelik Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) tarafından 104 adet ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından 29 adet mesleki eğitime yönelik sertifika verilmiştir. Bu merkezlerin mali ve insan gücü kaynağı sağladığı belirlenmiş ve Koordinatörlük tarafından izlenmiştir (OD2)[2_OD2].

Üniversitemizde düzenlenen bahar şenlikleri, mezuniyet töreni gibi etkinlikler ve öğrenci topluluklarınca düzenlenen çeşitli faaliyetlere düzenli olarak bütçe ayrılmakta ve kaynak yaratılmaktadır [3_OD3][4_OD3].

Üniversitemiz öğrencilerinin ve akademisyenlerinin beden ve ruh sağlığını korumak, sağlıklı beslenme ve diyetisyenlik hizmeti için Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi aktif olarak hizmet etmektedir(OD3). Ayrıca öğrencilerimiz kısmi zamanlı çalışabilmekte ve yemek bursu imkânlarından faydalanabilmektedir. Üniversitemiz bu hizmetler için SKS aracılığı ile bütçe ayırmaktadır (OD3).

BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleriyle uyumlu olarak Üniversitemiz öncelikli alanlarından kültürel miras başlığına uyumlu olarak BAP güdümlü proje kaynağından “İsparta Özel Gün ve Gastronomisi” isimli kitap, ISUBÜ Kültürel Miras Yayını 001 koduyla bütçelendirilmiş ve kaynak yaratılmıştır [5_OD3]. Gastronomi kitabı ilin kültürel mirasının tanıtılması amacı ile Rektörlük prestij kitabı olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca kitap, Üniversite bünyesindeki Eğirdir Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık programı ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü akademisyenlerine uygun derslerde ders kitabı olarak kullanılması için hediye edilmiştir [6_OD3].

Üniversitemiz toplumsal katkı perspektifine katkı sunmak ve kaynak ayrılmasını sağlamak amacıyla Rektör, Rektör Yardımcısı ve Koordinatörlük yönetimi arasında toplantı gerçekleştirmiştir [7_OD3]. Toplantı sonrası rektörlük üst yönetimi tarafından BAP yönetim kurulunda toplumsal katkı projeleri önerisi sunulmuş ve “Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi kadrosunda bulunan akademik personel yürütücülüğünde; gerektiğinde Kamu Kurum ve Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları ve diğer tüzel/şahıs kuruluşları ve gerçek kişilerle yerel, ulusal, bölgesel ve uluslararası düzeyde işbirliğiyle yapılan toplumun her kesimine yönelik sosyal sorumluluk ekseninde hazırlanmış ve toplumsal katkı sağlayacak nitelikte hedefi ve çıktısı olan projelerin desteklenmesi” kararı alınarak 2025 yılı yönergesinde revizyon yapılarak Üniversitemiz tarafından kaynak yaratılacaktır.

Üniversitemiz akademisyenleri tarafından Ziraat Fakültesi, Atabey MYO ve Teknik Bilimler MYO gibi birimlerinde danışmanlık ve birliktelik hizmetleri yapılmakta ve Üniversitemize kaynak sağlanmaktadır [8_OD3][9_OD3][10_OD3][11_OD3].

Üniversite bünyesinde Yaşlanma ve Gelişim Koordinatörlüğü, topluma katkı sunmak adına eğitim ve sosyal hizmet faaliyetleri yürütmektedir. Faaliyetler kapsamında insan gücü faktörü ön planda tutularak toplumsal sorunlara yönelik çözümler ortaya konulması hedeflenmektedir. 2024 yılı Cumhurbaşkanımız tarafından “Emekliler Yılı” olarak ilan edilmiştir. Koordinatörlük bünyesinde 2024 yılında “İkinci Bahar Üniversitesi Projesi” kapsamında özellikle emekli 50 yaş üzeri bireyler için eğitim planlanmıştır. Eğitim kapsamında 30 katılımcıdan oluşan ilk grup, dönem boyunca 7 haftalık eğitim programına tabi tutulmuştur. Teorik ve uygulamalı dersler alan katılımcılar 2024 güz döneminde ilk dönemlerini tamamlamışlardır. Eğitim öğretim sürecine Üniversite içinden ve dış paydaşlardan destek sağlanmıştır. İkinci Bahar Üniversite öğrencileri ile teorik derslerin yanı sıra toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Seramik Atölyesi, Ebru Atölyesi, Takı Tasarım Atölyesi ve Yemek Atölyesi gerçekleştirilmiştir. Toplumsal katkıya hizmet eden eğitimlerde, akademik personel insan gücü kaynağı sağlanmıştır. Katılımcıların farklı Üniversite Birimlerinde düzenlenen eğitimleri için gereken mali ve lojistik destek Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı tarafından ve eğitim verilen laboratuvar, mutfak ve atölyeler Üniversitemiz fiziki kaynaklarından karşılanmıştır [12_OD3][13_OD3][14_OD3].

Mezun öğrencilerin kendi mezun oldukları bölümlerinde yapmış oldukları kariyer söyleşileri yetişmiş insan kaynağı olarak değerlendirilmekte ve kurumun geneline yayılmış, farklı uzmanlık alanlarında çeşitlilik göstermektedir (OD3)(OD3)(OD3)(OD3). Üniversitemiz akademisyenleri tarafından 2024 yılında çeşitli projeler ile kaynak sağlanmıştır (Tablo1):

Tablo 1. Projeler

Proje İsmi	Proje Kodu	Proje Yürütücüsü	Kanıt
Orman Okulu Yaklaşımı ve Doğada Öğretim Modelleri Kursu	TÜBİTAK 2237-A	Doç.Dr. Yasin ÜNAL	(OD3)
Analitik Doğa - Kümeleme ve Ordinasyon Teknikleri	TÜBİTAK 2237-A	Doç.Dr. Yasin ÜNAL	(OD3)
Kozmetik Dünyasında Ustalaş: Öğren, Deneyimle, Yarat!	TUBİTAK 2237-A BİDEB Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği	Dr. Öğr. Üyesi İkbâl Demet NANE	(OD3)
Dijital Güvenlik: Özel Gereksinimli Bireylerle Dijital	TUBİTAK-4008-Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik	Öğr. Gör. Dr. Hatice	(OD3)

Tehlikelere İlişkin Farkındalık Uygulamaları	Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı	OĞUZ ÖZGÜR	
“Eğitim Modellerinin ve Davranışsal Kamu Politikalarından Çerçeveleme Etkisinin Yeşil Tüketimdeki Yeri: EEG ve Göz İzleme ile Sürdürülebilirlik Temelli Kamu Politikalarının Oluşturulması	TUBİTAK 1001	Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Kürşad Tüfekci	(OD3)
Elma ağacı azotlu gübre ihtiyacının İHA tabanlı uzaktan algılama verileri ve makine öğrenimi entegrasyonu ile tespiti	2209/A, TUBİTAK PROJESİ	Ziraat Fakültesi Arş. Gör. Fuat KAYA	(OD3)
Sera Otomasyon Sistemine Entegre Yapay Zeka Destekli Kompost Çayı Üretim Ünitesi	2209/A, TUBİTAK PROJESİ	Ziraat Fakültesi	(OD3)

Üniversitemiz eğitim, hizmet, projeler, araştırma, danışmanlık vb. faaliyetleri dönemlik periyotlarla Toplumsal Katkı koordinatörlüğü formları ile izlenmektedir [15_OD3]. Kurumun Orman Fakültesi Orman Okulu kapsamındaki proje, eğitim, danışmanlık hizmetleri Üniversite kaynak performansını artırmaktadır (OD3). Orman Oyunları Olimpiyatları gibi toplumsal katkı faaliyetlerini her yıl düzenlemektedir (OD4).

T.C. Isparta Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün çocuk evlerinde korunma ve bakım altında bulunan 7-12 yaş grubu 31 çocuğa yönelik Üniversitemiz iş birliği ile Orman Fakültesinde Doğal ve Orman Okulu etkinliği yapılmıştır. Aynı hedef kitleye yönelik etkinliklerin sürdürülebilirliği paydaş görüşü ile talep edilmiştir [16_OD3]. Önlem alma ve iyileştirme faaliyeti olarak Üniversite Drama ve Tiyatro Topluluğu ve T.C. Isparta Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde “Seninle +1” adıyla yedi farklı etkinlik 2025 yılında planlamaya alınmıştır [17_OD4].

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde bulunan Böcek Koleksiyonu (Entomological Collection of Isparta / Türkiye, ECIT), bölgedeki birçok anaokulu ve ilköğretim seviyesindeki öğrenciler tarafından ziyaret edilerek böcekler ve ekolojik denge için böceklerin önemi ziyaretçilere anlatılmaktadır. Böcek Koleksiyonunun 2024 yılında ziyaretçi sayısı yaklaşık 1.100 kişidir. Topluma katkı sunmak adına ücretsiz olarak gerçekleştirilen bu hizmet ile Milli Eğitim öğrencilerine Üniversitemiz önemli bir fiziki kaynak yaratmaktadır. Üniversitemizin içselleştirdiği bu topluma hizmet uygulaması, sistematik yapısı ve sürdürülebilirliği ile iyi uygulama örneği olarak değerlendirilmektedir (OD4)[18_OD4][19_OD4]

Kurumun çeşitli birimleri tarafından yürütülen toplumsal katkı kapsamındaki çalışmalarının iç ve dış paydaşların görüşleri alınarak ilin, bölgenin veya ülkenin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilmesi için Üniversitemiz toplumsal katkı faaliyetleri kaynakları, Üniversite Stratejik planı doğrultusunda izlenmekte, çeşitlendirilmekte ve paydaş önerileri dikkate alınarak iyileştirilmektedir.

Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından toplumsal katkı amacı ile 100. Yıl Yerleşkesi Öğrenci Yaşam Merkezi Yemekhanesi ve Kongre Merkezi ile Çiftçi Eğitim Merkezi Konaklama Bloklarının Genel Tadilat Yapım işi tamamlanmıştır. İç ve dış paydaşların kullanımı için hazırlanan konaklama binasına Üniversitemiz tarafından kaynak sağlanmıştır [20_OD3].

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

- [\[1\]\(2\)D.1.2-SKS_Veri_Giris_Formu.pdf](#)
- [\[2\]\(2\)D.1.2-Merkezler_Veri_Giris_Formu.pdf](#)
- [\[3\]\(3\)D.1.2-SKS_2023_Kaynak_Tablo.pdf](#)
- [\[4\]\(3\)D.1.2-SKS_2024_Kaynak_Tablo.pdf](#)
- [\[5\]\(3\)D.1.2-BAP_Gudumlu_Proje_Sonuc_Raporu.pdf](#)
- [\[6\]\(3\)D.1.2-Kitap_Ders_Plani.pdf](#)
- [\[7\]\(3\)D.1.2-Toplantı_Katılım_Tutanagi.pdf](#)
- [\[8\]\(3\)D.1.2-Denetçi_Gorevlendirme.pdf](#)
- [\[9\]\(3\)D.1.2-Denetçi_Gorevlendirme_2.pdf](#)
- [\[10\]\(3\)D.1.2-Bilir_Kisi.pdf](#)
- [\[11\]\(3\)D.1.2-Akademik_Birimler_Birlestirilmis_Dokuman.pdf](#)
- [\[12\]\(3\)D.1.2-İkinci_Bahar_Universitesi_Akademik_Pers_Gorev_Yazisi.pdf](#)
- [\[13\]\(3\)D.1.2-İkinci_Bahar_Universitesi_Dis_Paydas_Gorev_Yazisi.pdf](#)
- [\[14\]\(3\)D.1.2-İkinci_Bahar_Universitesi_Yemek_Atolyesi_Katilimci.pdf](#)
- [\[15\]\(3\)D.1.2-Kozmetik.pdf](#)
- [\[16\]\(3\)D.1.2-Orman_Geri_Bildirim_Formu.pdf](#)
- [\[17\]\(4\)D.1.2-Cocuk_Atolyesi_Tiyatro.pdf](#)
- [\[18\]\(4\)D.1.2-Bocek_Muzesi_Etkinlik_Bildirim_Formu.pdf](#)
- [\[19\]\(4\)D.1.2-Bocek_Muzesi_Yazi.pdf](#)
- [\[20\]\(3\)D.1.2-Konaklama_Ust_Yazi.pdf](#)

2. Toplumsal Katkı Performansı

2. 1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Yükseköğretim Kalite Kurulunun 2023 yılına ait Kurumsal Geri Bildirim Raporunda belirtilen Üniversitemiz gelişmeye açık yönlerinin 2024 yılı içerisinde tamamlanması hedeflenmiştir. Bu doğrultuda Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetleri Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda PUKÖ çevrimini kapatacak şekilde paydaşları da içine alarak koordine edilmektedir.

Toplumsal katkı performansının Birimler düzeyinde izlenmesi ve değerlendirilmesi adına PUKÖ çevrimini esas alan planlama formları (TK-FRM-0002 Toplumsal Katkı Etkinlik Planlama Formu, TK-FRM-0003 Etkinlik Başvuru Formu, TK-FRM-0004 Proje Başvuru Formu) hazırlanmıştır(OD2). Böylece Üniversitemizde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar, dönemsel olarak etkinlik sayılarının birimlerden resmî olarak alınmasıyla kurulmuş ve işletilmektedir [1_OD2]. Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kurallar Yönergenin Madde 5 (4) Fıkrası gereğince Paydaş Danışma Kurulu ve Madde 5 (8) Fıkrası gereğince Koordinasyon Kurulu önerileri ile izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 2021-2025 Yılı Stratejik Planda tanımlanmış Toplumsal Katkı Performans Göstergelerinde yer alan hedefler, Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından Birimler bazında izlenmektedir. Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunma şartı böylece tamamlanmıştır (OD2).

Toplumsal katkı performansının birimler düzeyinde izlenmesi ve değerlendirilmesi adına PUKÖ çevrimini esas alan etkinlik uygulama formları (TK-FRM-0001 Etkinlik Bildirim Formu ve TK-FRM-0005 Etkinlik Katılım Tutanacı) Birim Temsilcilerimiz ile paylaşılmış ve Koordinatörlüğümüzün web sayfasından ilan edilmiştir [2_OD3][3_OD3]. İlgili belgelerin kapsamı BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda belirlenmiştir. Dokümanlar, toplumsal katkı faaliyetlerini PUKÖ çevrimini kapatacak şekilde paydaşları da içine alan süreçleri tanımlama ve mekanizmalarını işletme ihtiyacını karşılayacak nitelikte hazırlanmıştır.

Oluşturulan mekanizmada Birimlerin toplumsal katkı performanslarının izlenmesi için oluşturulan PUKÖ etkinlik kontrol formları (TK-FRM-0006 Toplumsal Katkı Birim Veri Giriş Formu, TK-FRM-0007 Toplumsal Katkı SEM-DİLMER-Kariyer Merkezi-Engelsiz Birimi Veri Giriş Formu, TK-FRM-0008 Toplumsal Katkı Öğrenci Topluluk Veri Giriş Formu) eğitim dönemi sonunda Koordinatörlük tarafından Birimlerden istenmektedir [4_OD3][5_OD3][6_OD3]. Tablo 2'de ödül, çevrenin korunması, dezavantajlı gruplar, iş birliği faaliyetleri, birimler arası yaygın etki faaliyetleri ve kanıtları sunulmuştur (OD3). Toplumsal katkı faaliyetlerinin Üniversitemizin hedefleri ve Toplumsal Katkı Politikası ile uyumlu olarak ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitlendirilmesi ve yaygın etkisinin artırılması için çalışmalar yürütülmektedir. Birimler düzeyinde toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenmesi için Birim etkinlik dokümanları, Birim temsilcileri tarafından Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün e-mail adresine yönlendirilmektedir. Koordinatörlük izleme ve değerlendirmesi yıl boyunca bu metot ile de yapılmaktadır.

Tablo 2. Birimlerde Yapılan Toplumsal Katkı Faaliyetlerine Örnekler

Ödül			
No	Etkinlik/Proje Adı	Birim Adı/Ek Bilgi	Kanıt
1	Havalimanı Terminallerinin İç Mekân Hava Kalitesi Ölçüm ve Kontrol Otomasyonu Projesi	ATSO-AOSB Proje Pazarında Üçüncü Oldu	(OD3)
2	Derin Öğrenme ve Bilgisayarlı Görü ile Etiketli (Barkodu) Olmayan Ürünlerin Fiyatlandırılması	2024 Teknofest Yarışmalarında İkinci Oldu	(OD3)
3	İklim ve İnsan Zirvesi	İklim Elçisi Ödülü	(OD3)
4	Çam Balının Kaynağı Olan Kızılçamın Araştırılması	Türkiye Arıcılık Ödülleri	(OD3)
Çevrenin Korunması			
No	Etkinlik/Proje Adı	Birim Adı/Ek Bilgi	Kanıt
5	Su Hasadı Konferansı	Atabey MYO	(OD3)
6	Modern Meyvecilik Konferansı	Atabey MYO	(OD3)
7	Orman ve Ormancılık Söyleşisi	Orman Fakültesi	(OD3)
8	Orman Okulu Eğitiminde Araziyi Tanıma ve Hayatta Kalma Teknikleri Kursu	Orman Fakültesi	(OD3)
9	22 Mart Dünya Su Günü (Suya 4 Elle Sarılan 4.	Toplumsal Katkı	(OD3)

	Sınıflar-Uygulamalı Eğitim)	Koordinatörlüğü	
10	Temiz Başlangıçlar Projesi	Uluborlu MYO	(OD3)
11	22 Mart Dünya Su Günü (Varsan Varım, Yoksan Yokum)	Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz MYO	(OD3)
12	Dünya Su Günü Paneli	Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi	(OD3)
13	Engelliler için su farkındalığı söyleşisi	ISUBU Engelsiz Birim	(OD3)
14	11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Etkinliği	Senirkent MYO	(OD3)
15	“Objektifimden Üniversitedeki Yaşam” Fotoğraf Yarışması	Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	(OD3)
Dezavantajlı Gruplar			
No	Etkinlik/Proje Adı	Birim Adı/Ek Bilgi	Kanıt
16	Uluborlu İbrahim Etem Erbil Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Ziyareti	Uluborlu MYO	(OD3)
17	Çevrimiçi Karma Sergi	Gönen MYO	(OD3)
18	Engelleri Sanatla Buluşturuyoruz	Yalvaç MYO	(OD3)
19	“Özel Gereksinimli Öğrencilerimizin Gözünden Üniversite Yaşamı” Söyleşisi	ISUBÜ Engelsiz Birim	(OD3)
20	Yalvaç Anadolu Engelliler Derneğine Ziyaret	Yalvaç MYO	(OD3)
21	Orman Okulu Yaklaşımı ve Doğada Öğretim Modelleri Kursu	Orman Fakültesi-Milli Eğitim Bakanlığı- Orman Genel Müdürlüğü	(OD3)
22	Çevre, Doğa ve Yaban Hayatı Eğitim-Araştırma	ISUBU – Kazancı Holding	(OD3)
İş Birliği			
23	Keçiözümlü MYO Havacılık Toplu ve Keçiözümlü Gençlik Merkezi İş Birliğiyle Satranç	Keçiözümlü Gençlik Merkezi	(OD3)

24	Turnuvası ISUBÜ-Kazancı Holding İş birliği ile Anadolu Parsı Korunacak	Kazancı Holding	(OD3)
25	Orman Okulu Yaklaşımı ve Doğada Öğretim Modelleri Kursu (7. Kurs)	Millî Eğitim Bakanlığı ve Orman Genel Müdürlüğü	(OD3)
26	Böcek Koleksiyonu Ziyaretleri	Millî Eğitim Bakanlığı	[7_OD3]
27	Dezavantajlı gruplara yönelik “Isparta Özel Gün Tören Yemek Kültürü” Konferansı	Isparta Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı Aile Destek Merkezinde (ADEM)	(OD3)
28	Yılsonu 3. Okul Öncesi Etkinliği	Eğirdir Kaymakamlığı ve Eğirdir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	(OD3)
29	8 Mart Dünya Kadınlar Günü “Kadınların Toplumda Görünmeyen Gücü” söyleşisi	Emekli Öğretmenler, Toplumda farklı sektörlerde çalışan kadınlar	(OD3)
30	Sivil Savunma Günü ve KBRN (Kimyasal, Biyolojik, Radyoaktif, Nükleer) Eğitimi	Isparta İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)	(OD3)
31	“Argo ve Sekizbeş” ve “Mary Jane ve Konu Sen Değilsin” Konserleri	ISUBÜ ve SDÜ Öğrenci ve Akademisyenleri	(OD3)
Birimler Arası Faaliyet			
32	Kadın Voleybol Dostluk Maçı	Senirkent MYO-Yalvaç Teknik Bilimler MYO-Yalvaç MYO-Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi	(OD3)
33	Dostluk Maçı	Senirkent MYO-Keçiborlu MYO	(OD3)

2024 yılı süresince yapılan toplumsal katkı faaliyetlerinin değerlendirilmesi için yıl sonunda anket çalışması gerçekleştirilmiştir. Anket sonucunda öne çıkan öncelikli konu başlıkları; yaşam boyu öğrenme, sürdürülebilir çevre, sosyal ve sportif faaliyetler, sağlıklı ve kaliteli yaşam, bilinçli üretim ve tüketim olarak sıralanmıştır. Paydaş görüşü alınarak belirlenen öncelikli alanlardaki etkinliklerin yaygın etkisinin artırılması, hazırlanan Eylem Planında yer almıştır (OD4)[8_OD4].

2021-2025 yıllarını kapsayan Stratejik Planın “Neler Yapılmalı?” başlığında belirtilen önlemler dikkate alınarak 2024 yılı faaliyetleri koordinasyonu sağlanmıştır. SEM faaliyetleri paydaş görüşü alınarak devam etmekte, PUKÖ döngüsü kendi içerisinde birkaç defa çevrilerek, belgelendirme Koordinatörlük ile iş birliği içerisinde yürütülmektedir. Geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları yönetmeliğinde yer alan sülük tedavisi için gerekli “Uygulamalı Tıbbi Sülük Yetiştiriciliği” içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalardandır [9_OD5]. Öğrenci topluluklarının yaptığı faaliyetlerin kayda alındığı otomasyon sistemi hayata geçirilmiş ve kullanılmaktadır (OD4). Toplumsal katkı sağlayacak (özellikle dezavantajlı gruplara yönelik) TÜBİTAK projeleri 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir (OD4)(OD4)[10_OD4]. Stratejik Planda ile uyumlu faaliyetlerin 2024 yılı performansı yıl sonunda hazırlanan faaliyet raporunda ayrıntılı sunulmuştur (OD4).

Üniversitemizin çeşitli Birimleri tarafından yürütülen toplumsal katkı kapsamındaki çalışmaları iç ve dış paydaşların görüşleri alınarak ilin, bölgenin veya ülkenin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Önlem alma çalışmaları için anketler ve paydaş geri bildirim formu etkin olarak kullanılmaktadır. Anket sonuçlarına göre iklim değişikliği ve kültürel çeşitlilik konularında bilinçlendirici faaliyetler yapılması, sosyal medya paylaşımlarının içeriklerinin iyileştirilmesi, daha fazla etkinlik düzenlenmesi, kültürel ve sanatsal etkinliklerin artırılması önerilmiştir [8_OD4]. İklim değişikliği ve üniversitelerin sürdürülebilirlik çalışmaları ile ilgili Koordinatörlük adreslerinin de tanımlandığı kitap bölümü ve tebliğ yazılmıştır [11_OD5][12_OD5]. Bu tür yayınların Bilim İletişimi bağlamında toplumda farkındalık yaratması amacıyla paylaşılmasına Eylem Planında yer verilmiştir (OD5). Buna ilaveten anket çalışmasında iç ve dış paydaş geri bildirimlerinde yaşlılara yönelik etkinliklerin artırılması önerilmiştir. Yaşlılara yönelik etkinliklerin düzenlenmesi için Yaşlanma Gelişim Koordinatörlüğü çatısı altında etkinlikler düzenli olarak yapılmaktadır (OD5).

Birimler düzeyinde Toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenmesi için birim etkinlikleri, birim web yöneticileri koordinasyonunda toplumsal katkı web sitesine yönlendirilmektedir. Koordinatörlük izleme ve değerlendirmesinin yıl boyunca bu metot ile yapılabilmesi iyi uygulama örneği olarak da Süleyman Demirel Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi tarafından transfer edilmiştir [13_OD5][14_OD5].

Yönerge gereği iyileştirme çalışmalarını yönlendirmek amacıyla Koordinasyon Kurulundan öneriler alınmıştır [15_OD4]. Çalışma komisyonları oluşturulması önerisi dikkate alınarak iyileştirme yapılmıştır [16_OD4]. 2024 yılı Dış paydaş kurulu toplantısı için iş birliği yapılan kurumlarla Üniversite protokolleri de bulunmaktadır (OD4)[17_OD4].

Yaygın etkisi yüksek olan, öneri alınarak iyileştirmeleri planlanan ve periyodik olarak tekrarlanan etkinliklere örnek olarak Afet yönetimi ile ilgili etkinlikler gösterilebilir. Isparta İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından Sivil Savunma Bilgilendirme ve KBRN Semineri, Üniversitemiz genelini kapsamak üzere iç paydaşlara yönelik olarak 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilmiş ve ISUBÜ Youtube kanalından yayımlanarak iç ve dış paydaşlara sunulmuştur. AFAD kurum yetkililerinden gelen paydaş görüşü dikkate alınarak uygulamalı etkinliklerin farklı ilçelerde bulunan Birimlerde de yapılması iyileştirme ve önlem alma olarak sonraki PUKÖ döngüsü başlatılmıştır. Böylece etkinliğin yaygın etkisi artırılmıştır [18_OD4].

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar

- [\[1\]\(2\)D.2.1-Donem Etkinlik Planlama Formu.pdf](#)
- [\[2\]\(3\)D.2.1-TK_FRM_0001 Etkinlik Bildirim Formu.pdf](#)
- [\[3\]\(3\)D.2.1-TK_FRM_0005 Etkinlik Katılım Tutanagi.pdf](#)
- [\[4\]\(3\)D.2.1-Birimler Veri Giris Formu.pdf](#)
- [\[5\]\(3\)D.2.1-SKS Veri Giris Formu.pdf](#)
- [\[6\]\(3\)D.2.1-Merkezler Veri Giris Formu.pdf](#)
- [\[7\]\(3\)D.2.1-Bocek Koleksiyonu.pdf](#)
- [\[8\]\(4\)D.2.1-ISUBU TK Anket Sonuc.pdf](#)
- [\[9\]\(5\)D.2.1-Suluk Etkinligi.pdf](#)
- [\[10\]\(4\)D.2.1-Kozmetik.pdf](#)
- [\[11\]\(5\)D.2.1-Kitap Bolumu.pdf](#)

- [\[12\]\(5\)D.2.1-Tebliğ.pdf](#)
- [\[13\]\(5\)D.2.1-Gazi İyi Uygulama Ornegi.pdf](#)
- [\[14\]\(5\)D.2.1-SDÜ İyi Uygulama Ornegi.pdf](#)
- [\[15\]\(4\)D.2.1-Koordinasyon Kurul Uyesi İyilestirme.pdf](#)
- [\[16\]\(4\)D.2.1-Komisyon Gorevlendirme.pdf](#)
- [\[17\]\(4\)D.2.1-Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mudurlugu Protokol.pdf](#)
- [\[18\]\(4\)D.2.1-AFAD Birimler.pdf](#)

E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Toplumsal Katkı

Toplumsal katkı alanında güçlü yönlerimiz;

- Toplumsal katkı politikasının belirlenmiş olması,
- Toplumsal katkı süreçlerine yönelik organizasyonel bir yapının oluşturulması,
- Toplumsal katkı faaliyetlerinin paydaşların görüşleri alınarak ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirilmesi,
- Toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bütçenin ayrılmış olması,
- Toplumsal katkı faaliyetlerini gerçekleştirecek insan kaynağının ve öğrenci topluluklarının olması,
- Yaygın etkisi yüksek toplumsal katkı faaliyetlerinin periyodik olarak düzenlenmesi,
- Üniversitemiz Engelsiz Birimi aracılığı ile özel gereksinimli öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için birimlerle koordinasyonun sağlanması,
- Toplumsal katkı faaliyetlerinin artırılması için sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve sektörler ile işbirliği yapılması.

Toplumsal katkı alanında gelişmeye açık yönlerimiz;

- Toplumsal katkı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinin kurumun geneline yaygınlaştırılması,
- Toplumsal katkı faaliyetleri için bütçenin artırılması ve kaynak yaratılması,
- Kurumun hedefleri ve toplumsal katkı politikası doğrultusunda toplumsal katkı faaliyetlerini çeşitlendirmesi.